AVISO DE CONVOCAÇÃO.

PROCESSO N° 29859/2022 – TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na área de engenharia e arquitetura para a
prestação de serviços de reforma do CEAD – Centro de Especialidades de Tamoios
atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Cabo Frio/RJ.

O Município de Cabo Frio, por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde, através do
Presidente da Comissão de Licitação, torna público que em face a decisão proferida sobre
recurso quanto a fase de habilitação, convoca os demais licitantes para reabertura da sessão
pública, a qual ocorrerá no dia 30/09/2022 às 10:00 horas, na sede da Secretaria Municipal
de Saúde de Cabo Frio.

Ficam desde já, todas as demais empresas participantes do certame e outros interessados,
convocados a acompanhar a sessão de abertura dos envelopes de preços.

Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão de Pregão, com sede na Rua
Fagundes Varela, s/n, São Cristóvão, Cabo Frio, nesta cidade; pelo e-
mail:compras@saude.cabofrio.rj.gov.br e pelo site oficial da Secretaria Municipal:
https://www.saude.cabofrio.rj.gov.br/licitacaolista.php?id=564 em dias úteis e em horário de
expediente.

QR CODE

Cabo Frio, 27 de Setembro de 2022.

Thiago Augusto Lima Corôa Carvalho
Presidente CPL